
GDZIE JESTEŚ, PIĘKNY ŚWIECIE? LITERACKA IMPREZA TANECZNA 
W BIG BOOK CAFE MDM 

 
 
Dzień dobry, 
 
planujemy zorganizować imprezę w formacie, jakiego jeszcze nie było. DJ, dance floor 
i dobra muzyka - a wszystko to połączone z literaturą, w nowym lokalu Big Book Cafe 
MDM.  
 
Głównym założeniem wydarzenia jest połączenie literatury z imprezową zabawą. 
Chcemy, żeby motywy książkowe w nienachalny sposób docierały do uczestniczek i 
uczestników, stanowiąc otoczkę dla tańca i rozmów. Wydarzenie adresujemy do osób 
studenckich, dlatego też zależałoby nam na możliwości promocji w ramach 
Uniwersytetu. Impreza ma charakter otwarty.  
 
Tematem wieczoru będzie przełamywanie samotności. Pojawią się elementy 
performatywne, w tym interaktywna tablica, która zapełni się pomysłami gościń i gości. 
Oprócz dobrej  muzyki pojawią się najlepsze cytaty z książek Rooney. 
 
Wieczór poprowadzi DJ Buslav - multiinstrumentalista, kompozytor i producent, znany 
z twórczości z pogranicza popu, delikatnej elektroniki i piosenki poetyckiej. Z głośników 
usłyszycie głosy Barbary Wysockiej i Grzegorza Małeckiego, czytających fragmenty z 
książek „Gdzie jesteś piękny świecie?”, „Normalni ludzie” i „Rozmowy z przyjaciółmi”.  
 
Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 22:00. Będzie podzielone na dwa segmenty - 
najpierw planujemy zabawę się do muzyki inspirowanej twórczością Rooney, potem 
przejdziemy do imprezowych klasyków.  
 
Wydarzenie będzie częścią Big Book Festival. W tegoroczny festiwal wchodzimy ze 
zmienioną formułą i świeżymi pomysłami - dlatego organizujemy tę imprezę! Wstęp 
jest wolny, podobnie jak na pozostałe części festiwalu. Szczegółowe informacje 
dotyczące Big Book Festival znajdą Państwo na naszym Facebooku: bigbookfestival 
 
Będzie nam bardzo miło, jeśli zechcą Państwo podzielić się tą informacją ze swoimi 
odbiorcami. Wszelkie materiały graficzne znajdują się TUTAJ. 
 
Zapraszam do kontaktu! 
 
Filip Płuciennik 
 
Fundacja „Kultura nie boli" 
J. Dąbrowskiego 81 / Warszawa 
mob: + 48 736 773 854 
mail: filip.pluciennik@kulturanieboli.pl 
Big Book Festival / Big Book Cafe 
 


